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1. Sunuş 

1A. Gülmek İyileştirir Derneği Zaman Akışı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 

KURULUŞ 

2018 

ALTUNİZADE HİJYENİK OYUN MERKEZİ 

AÇILIŞI 

2019 

ŞİŞLİ HİJYENİK OYUN MERKEZİ AÇILIŞI 

2021 

PENDİK HİJYENİK OYUN MERKEZİ AÇILIŞI 

2022 

SAMSUN HİJYENİK OYUN MERKEZİ AÇILIŞI 

2023 

MALTEPE HİJYENİK OYUN MERKEZİ AÇILIŞI 

2024 

100. YIL KÖYÜ AÇILIŞI 
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2. Hakkımızda 
2A. Misyonumuz, Vizyonumuz, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
İlkelerimiz 

 

Misyonumuz                      
● Ciddi hastalıklar, travmalar sebebiyle psikososyal destek ihtiyacı olan bireyler ve ailelerine ücretsiz destek 

sağlamak. 

● Kamu, özel sektör ve sivil toplum örgütlerini (STÖ) ortak projelerde buluşturmak. 

● Toplumsal bilinçlendirme projeleriyle travmaların toplum üzerindeki etkilerini azaltmak. 

● Rehber Aile Programı ve Gülümseten Kurumlar Projesiyle tedavi sırasında işten ayrılmak zorunda kalan 

annelerin işine, sosyal hayatına rahat dönebilmesine yardımcı olmak. 

● Gönüllü Eğitim Programıyla aktif gönüllü sayısını, toplumda gönüllülük bilincini artırmak, çocukların oyun 

hakları konusuna dikkat çekmek. 

  

Vizyonumuz                       
Hayatın zorlu koşulları karşısında, gülmenin ve pozitif bakış açısının iyileştirici gücünden yararlanan, zorlu 

süreçlerden geçen ailelerde, annelerin babalarla eşit imkanlara sahip olduğu, aralarında eşit bir iş bölümü yapılan, 

daha mutlu bir yaşam için bireylerin yardım istemekten ve haklarını aramaktan çekinmediği, endüstri, devlet 

kurumları ve STÖ’lerin belirlenen alanlarda sinerjik bir şekilde çalışarak verimli sonuçlar ürettiği bir toplum 

yaratılmasına, Türkiye’deki STÖ’lerin diğer ülke STÖ’leri ile yakın ve sinerjik ilişkiler içerisinde çalıştığı, aktif 

gönüllüğün arttığı, daha mutlu ve “daha çok gülümseyerek yaşanabilen” bir ülke haline gelmesine katkı 

sağlamak. 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İlkelerimiz 

UN Women ve UN Global Compact ortak inisiyatifi olan Kadının Güçlenmesi Prensiplerini (WEPs - Women's 

Empowerment Principles) destekliyoruz.  

● Toplumsal cinsiyet eşitliği için üst düzey kurumsal liderlik sağlamak 

● Tüm kadın ve erkeklere iş yaşamında adil davranılmak, insan haklarına ve ayrım yapmama ilkesine saygı 

gösterilmek; bu ilkeleri desteklemek 

● Tüm kadın ve erkek çalışanların sağlık, güvenlik ve refahını sağlamak  

● Kadınların eğitim, kurs ve profesyonel gelişim olanaklarını desteklemek  

● Kadınların güçlenmesi için girişimci gelişimi, tedarik zinciri ve pazarlama yöntemlerini uygulamak  

● Toplumsal girişimler ve savunuculuk çalışmalarıyla eşitliği teşvik etmek  

● Toplumsal cinsiyet eşitliğine ilişkin elde edilen başarıları değerlendirilmek ve halka açık raporlamak 
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2B. Yönetim Kurulu 
 

                 

 

  

 

 

 

                                                               Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                                  Sanem Bağcı Ayrık 

                                                                                    
YK Bşk. Yrd.                                                     Genel Sekreter                                    Sayman  

Prof. Dr. Umut Bulut                                       Aslı Bastıyalı                               Cenk Bastıyalı 

              

              Üye                                       Üye                                    Üye                                   Üye 

       İlker Ayrık                       Burçin Gürbüz                   Sinan Güreli                 Güray Baygıner 

 

2C. Denetim Kurulu 

                                          

         Serkan Soykan                                     Gizem Kadıoğlu                            Mehtap Özcan Şensoy 
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2D. Komiteler 

Bilim Komitesi 

● Başkan                  Prof. Dr. Cengiz Canpolat 

● Başkan Yardımcısı   Prof. Dr. Umut Bulut 

● Başkan Yardımcısı   Yeşim Ören 

● Üye                      Filiz Büke 

● Üye                      Uzm. Psikolog Aslı Yıldız 

Organizasyon ve Özel Projeler Komitesi 

● Başkan                  Ecz. Neylan Zırhlıoğlu 

● Başkan Yardımcısı   Ecz. Fulya Urgancıoğlu 

● Başkan Yardımcısı   Ufuk Güneş 

● Üye                      Nilgün Dumanlı Toprakseven 

● Üye      Nida Tecellioğlu 

Rehber Aile Komitesi 

● Başkan                  Elif Soydamal 

● Başkan Yardımcısı   Dr. Psikolog Fatma Kayım 

Gönüllü Komitesi 

● Başkan                 Sercan Akdemir 

● Başkan Yardımcısı   Meltem Yıldırım 

Gülümseten Okullar Komitesi 

● Başkan                   Güray Baygıner 

● Başkan Yardımcısı   Deniz Könez 

 

 

 

2E. Ekibimiz 

● Kaynak Geliştirme ve İletişim Koordinatörü                       Ufuk Güneş 

● Çocuk ve Aile Koordinatörü / Öğretmen                             Deniz Könez 

● Mali İşler ve Gönüllü Koordinatörü                                    Duygu Seleoğlu 

● Kaynak Geliştirme ve İletişim Uzmanı                               Gizem Kulakkaya 

● Kaynak Geliştirme ve İletişim Uzman Yardımcısı              Fazlı Berk Kalafat 
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3. Faaliyetlerimiz 
3A. Hizmetlerimiz 
 

Hijyenik Oyun Merkezleri 

2016 yılında kurulan Gülmek İyileştirir Derneği, mutluluğun en açık ifadesi olan gülmenin insanın bedensel 

ve zihinsel sağlığı üzerindeki iyileştirici etkisine dikkat çekmek amacıyla yola çıkmıştır. Dernek, bu doğrultuda 

gülmeye en çok ihtiyaç duyan toplumsal gruplara ulaşmayı öncelikli hedef olarak benimsemektedir. 

Derneğin hayata geçirdiği ilk proje, Türkiye’de kanser gibi ciddi hastalıklarla mücadele eden çocuklar ve 

aileleri için psiko-sosyal destek sağlamayı amaçlayan Hijyenik Oyun Merkezleri olmuştur. Kanser tedavisi 

gören çocuklar, hastalık süreçlerinin beraberinde getirdiği hijyen kaygıları nedeniyle yaşıtlarıyla yeterince 

sosyalleşme ve oyun oynama imkânından mahrum kalmakta; bu durum çocukların sosyal hayattan 

uzaklaşmasına yol açabilmektedir. 

Bu ihtiyaca yanıt vermek amacıyla ilk Hijyenik Oyun Merkezimiz Mayıs 2018’de İstanbul Altunizade’de 

kurulmuştur. Merkezimizde, kanser tedavisi gören 3–10 yaş arası çocuklar, profesyonel öğretmenler eşliğinde 

hijyenik ve güvenli bir ortamda ücretsiz olarak birlikte oyun oynama ve sosyalleşme fırsatı bulurken; 

ebeveynler de diğer ailelerle bir araya gelerek dinlenme ve sosyal destek alma imkanı yakalamaktadır. 
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İlk merkezimize gösterilen yoğun ilgi doğrultusunda, Avrupa Yakası’nda da bir Hijyenik Oyun Merkezi 

açılmasına karar verilmiştir. Oyun merkezlerimizin konumlandırılmasında, kayıtlı çocuklarımızın yoğun olduğu 

ilçelerde ve onkoloji/hematoloji servisleri bulunan hastanelere yakın bölgelerde yer alma kriteri 

gözetilmektedir. Bu kapsamda, 2. Hijyenik Oyun Merkezimiz Aralık 2019’da Şişli Okmeydanı Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi yakınında açılmıştır. 
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La Vache Qui Rit’in 100. yılı kapsamında, Eylül 2021’de 3. Hijyenik Oyun Merkezimiz, İstanbul Pendik’te 

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin karşısında hayata geçirilmiştir. 

 

4. Hijyenik Oyun Merkezimiz, ana sponsorumuz Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği, oda sponsorlarımız 

Samsunspor Ailesi ve Garip & Zeycan Yıldırım Vakfı, bağış toplayan maraton koşucularımız ve bireysel 

bağışçılarımızın katkılarıyla 19 Mayıs 2022’de Samsun Atakum’da açılmıştır. 

 

Son olarak, 5. Hijyenik Oyun Merkezimiz Kasım 2023’te, Maltepe Belediyesi tarafından tahsis edilen hizmet 

binasında faaliyete başlamıştır. 

Bugün itibarıyla Hijyenik Oyun Merkezlerimizden yalnızca İstanbul Altunizade’de bulunan merkezimiz aktif 

olarak hizmet vermektedir. Diğer merkezlerimiz ise operasyonel ihtiyaçlar doğrultusunda geçici olarak 

faaliyetlerine ara vermiştir. 
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Hijyenik Oyun Merkezlerimize her yıl kapsamlı bir dezenfeksiyon işlemi uygulanmaktadır. Ayrıca, ISO Temiz 

Oda Ölçüm yetkisine sahip bağımsız bir laboratuvar tarafından 6 ayda bir düzenli hijyen denetimleri 

gerçekleştirilmektedir. Yapılan ölçümler sonucunda Hijyenik Oyun Merkezlerimiz ISO 7 sınıfı hijyen 

seviyesinde yer almakta olup, bu seviye yoğun bakım üniteleri ile eşdeğerdir. Tüm hijyen ve denetim süreçleri 

düzenli olarak sürdürülmektedir. 

 

 

      

 

Hijyenik Oyun Merkezimiz, hafta içi her gün 08.30–17.00 saatleri arasında, tam zamanlı görev yapan 

anaokulu öğretmenimiz eşliğinde hizmet vermektedir. Kemoterapi tedavisi nedeniyle bağışıklık sistemi 

baskılanmış ve bu nedenle örgün eğitime devam edemeyen 2–6 yaş arası çocuklarımız, tamamen ücretsiz 

olarak yaş gruplarına uygun etkinliklerle öğrenirken eğlenmiş; aynı zamanda akranlarıyla güvenli bir ortamda 

sosyalleşme imkânı bulmuştur. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Anneler Günü ve karne günleri gibi özel günler ise 

Hijyenik Oyun Merkezimizde çocuklar ve aileleriyle birlikte kutlanmış; bu günler, çocukların moral ve 

motivasyonunu destekleyen anlamlı anlara dönüştürülmüştür. 

Çevrimiçi Etkinlikler  

Her yaştan çocuğumuz, öğretmenlerimiz ve Hijyenik Oyun Merkezi gönüllülerimiz tarafından gerçekleştirilen 

uzaktan etkinliklere katılmaya devam etmiştir. Bu kapsamda yürütülen İngilizce dersleri çerçevesinde; 3–7 

yaş arası minik kahramanlarımıza toplam 6 ders, 7–12 yaş arası çocuklarımıza ise toplam 21 ders 

verilmiştir. 
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Rehber Aile Programı 

Nisan 2021’de başlattığımız AB destekli “Birlikte Gelişelim, Birlikte Gülelim” Projesi kapsamında, St. Jude 

Hastanesi’nin programından uyarlanan Rehber Aile Programı hayata geçirilmiştir. Program aracılığıyla, 

kanser tedavisi süreci devam eden çocukların aileleri ile tedavi sürecini tamamlamış aile üyeleri bir araya 

getirilmiş; rehber ailelerin, faydalanıcı ailelere mentörlük ve deneyim paylaşımı yoluyla destek olmaları 

sağlanmıştır. 
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100. Yıl Köyü Projesi 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi kampüsü içerisinde hayata geçirilen bu proje; depremzedeler için 

psikososyal destek ve istihdam olanakları sunan, 176 konut ve yaklaşık 2.000 kişilik kapasiteye sahip bir 

yaşam alanı olarak tasarlanmıştır. Proje, orta vadede (3–4 yıl) geçici barınma ve güvenli bir topluluk oluşturmayı 

hedeflerken; uzun vadede ise üniversite yurtları ve eğitim birimlerine dönüştürülerek sürdürülebilir bir yapıya 

kavuşacaktır. 

Proje kapsamında arazi kullanım hakları ve gerekli izinler alınmış; Jandarma Asayiş Vakfı (JAV), Hatay 

Mustafa Kemal Üniversitesi ve AFAD ile ilgili protokoller imzalanmıştır. Proje, 3 faz halinde inşa edilmiştir. 
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Öne Çıkan Diğer Hizmetlerimiz  

 

● Mapfre Sigorta ile birlikte gerçekleştirilen Neşeli Çantalar Atölyesi kapsamında boyanan çantalar, Muğla 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Servisi’nde tedavi gören minik kahramanlarımıza ulaştırılmıştır. 

 

● Mapfre Sigorta’nın Mutlu Masalları, Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Servisi’ne teslim 

edilmiştir. 

 

● Amgen Gönüllüleri tarafından dilek ağacı altında toplanan hediyeler, Hijyenik Oyun Merkezimizde minik 

kahramanlarımıza dağıtılmıştır. 

 

● Canon Türkiye’nin Mutlu Masalları, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Çocuk Hematoloji ve 

Onkoloji Servisi’ne ulaştırılmıştır. 

 

● Linde Gaz ile birlikte gerçekleştirilen Neşeli Çantalar Atölyesi kapsamında boyanan çantalar, Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi Çocuk Hematolojisi Bölümü’nde tedavi gören çocuklarımıza 

teslim edilmiştir. 

 

● Hilton Istanbul Bosphorus Blue Energy ekibi, minik kahramanlarımıza oyuncak bağışında bulunmuştur. 

 

● Linde Gaz ile birlikte gerçekleştirilen Oyuncak Atölyesi kapsamında hazırlanan oyuncaklar, Medipol 

Mega Üniversite Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’ne ulaştırılmıştır. 

 

● TSM Global’ın Mutlu Masalları, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji 

Servisi’ne teslim edilmiştir. 

 

● Sompo Sigorta Gönüllüleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Mutlu Masallar 

Projesi’ne dahil olarak, hastanelerde kanser tedavisi gören çocuklarımıza masallar seslendirmiştir. 

 

● MNG Kargo Gönüllüleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Mutlu Masallar 

Projesi’ne dahil olarak çocuklara masallar seslendirmiştir. 

 

● Boehringer Ingelheim iş birliğiyle, hastanede tedavi gören minik kahramanlarımıza ulaştırılmak üzere 
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Neşeli Çantalar Atölyesi gerçekleştirilmiştir. 

 

● Obilet ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen Oyuncak Atölyesi’nde, 

hastanede tedavi gören çocuklarımıza gönderilmek üzere oyuncaklar hazırlanmıştır. 

 

● Obilet iş birliğiyle gerçekleştirilen Oyuncak Atölyesi kapsamında üretilen oyuncaklar, Göztepe Prof. Dr. 

Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’ne ulaştırılmıştır. 

 

● Köşkdere Otomotiv’in Mutlu Masalları, Altunizade Acıbadem Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji 

Servisi’ne teslim edilmiştir. 

 

● MNG Kargo’nun Mutlu Masalları, Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hematoloji ve 

Onkoloji Servisi’ne ulaştırılmıştır. 

 

● Film Evi Yapım ile gerçekleştirilen iş birliği kapsamında, kanser tedavisi gören çocuklarımıza sinema 

biletleri hediye edilmiştir. 

 

● Sompo Sigorta’nın Mutlu Masalları, Yeditepe Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Çocuk Hematoloji ve 

Onkoloji Servisi’ne teslim edilmiştir. 

 

● Boehringer Ingelheim gönüllüleri, daha fazla çocuğu gülümsetebilmek amacıyla Oyuncak, Mutlu 

Masallar ve Neşeli Çantalar Atölyelerine katılmış; atölye sonucunda hazırlanan hediyeler Ümraniye 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde tedavi gören çocuklarımıza 

ulaştırılmıştır. 

 

● DRD Filo Kiralama ile gerçekleştirilen Oyuncak Atölyesi kapsamında hazırlanan oyuncaklar, Yeditepe 

Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’ne teslim edilmiştir. 

 

● Mutlu Yogiler eşliğinde, kahkaha yogası eğitmenimizle birlikte Hijyenik Oyun Merkezimizde minik 

kahramanlarımızla yıl sonu partisi gerçekleştirilmiştir. 

● Mercedes-Benz çalışanlarının çocuklarından oluşan minik gönüllüler, daha fazla çocuğu 

gülümsetebilmek amacıyla Neşeli Çantalar Atölyesi’ne katılmıştır. Atölye sonunda hazırlanan hediyeler, 

Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde tedavi gören 

çocuklarımıza ulaştırılmıştır. 

● Boehringer Ingelheim ile birlikte gerçekleştirilen Neşeli Çantalar Atölyesi kapsamında boyanan çantalar, 

Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde tedavi gören 
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minik kahramanlarımıza teslim edilmiştir. 

● Orzax iş birliğiyle minik kahramanlarımız KidZania’ya götürülerek onlara keyifli ve unutulmaz bir gün 

armağan edilmiştir. 

● Varıum iş birliğiyle, geri dönüştürülmüş diş fırçaları zeytin çekirdeklerinden üretilmiş; bu özel fırçalar 

Yanımda Sen Varsın Atölyeleri kapsamında kanser tedavisi gören çocuklarımızın ailelerine hediye 

edilmiştir. 

● Sompo Sigorta ile geri dönüştürülebilir malzemeler kullanılarak düzenlenen Kedi Evi Atölyesi 

kapsamında minik patiler için yuvalar yapılmış; etkinlikten elde edilen gelirle kanser tedavisi gören 

çocukların desteklenmesine katkı sağlanmıştır. 

● Dünya Gülümseme Günü kapsamında, Hijyenik Oyun Merkezimizde diş hekimi Dr. Ahmet Coşkun’un 

katılımıyla bir etkinlik düzenlenmiş; çocuklara ağız ve diş sağlığı eğitimi verilmiş, diş bakım ürünleri 

hediye edilmiş ve Dr. Coşkun’un yazdığı “Kaya Dişler Ülkesinde” kitabı imzalı olarak çocuklara armağan 

edilmiştir. 

● Hanel Group’un minik gönüllüleri, Neşeli Çantalar Atölyesi’ne katılmış; hazırlanan hediyeler Marmara 

Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde tedavi 

gören çocuklarımıza ulaştırılmıştır. 

● Hilton Istanbul Bosphorus gönüllüleri, Neşeli Çantalar Atölyesi’ne katılmış; atölye sonucunda hazırlanan 

hediyeler Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi gören 

çocuklarımıza gönderilmiştir. 

● Mapfre Sigorta ekibi, Masal Yazma Atölyesi’ne katılarak kanser tedavisi gören çocuklarımız için kendi 

masallarını yazmıştır. 

● FLO Group tarafından yapılan ayni bağış kapsamında, derneğimize kayıtlı minik kahramanlarımıza 

ayakkabı hediyeleri ulaştırılmıştır. 

● Rolls-Royce Solutions Türkiye gönüllüleri, Neşeli Çantalar Atölyesi’ne katılmış; hazırlanan neşeli 

çantalar Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi gören 

çocuklarımıza teslim edilmiştir. 

● Amgen’in koşulsuz katkılarıyla, kanser tedavisi gören çocuklar için özel olarak tasarlanan 

“Kahramanların El Kitabı”, hastanelerde tedavi gören minik kahramanlarımıza ulaştırılmıştır. 

● Sompo Sigorta gönüllüleri, Neşeli Çantalar Atölyesi’ne katılmış; hazırlanan hediyeler Medipol Mega 

Üniversite Hastanesi Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Servisi’nde tedavi gören çocuklarımıza 

gönderilmiştir. 

● Mercure İstanbul Altunizade’de, zorlu tedavi sürecini tamamlayarak idame tedavisine geçen minik 

kahramanlarımız için yeni yıl partisi düzenlenmiştir. 

● Allianz iş birliğiyle gerçekleştirilen Oyuncak Atölyesi kapsamında hazırlanan el emeği oyuncaklar, minik 

kahramanlarımızın yeni yıl partisinde hediye edilmiştir. 
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● Apple gönüllüleri ile birlikte, kanser tedavisi gören çocuklarımız için Neşeli Çantalar Atölyesi 

gerçekleştirilmiştir. 

● Yapı Kredi iş birliğiyle; Neşeli Çantalar, Oyuncak, Takı ve Çeşitlilik Atölyeleri düzenlenmiş, minik 

kahramanlarımıza yeni yıl öncesinde hediyeleri ulaştırılmıştır. 

● Ford Otosan sponsorluğunda, hastanelerde kanser tedavisi gören çocuklar için toplam 15 hastane atölyesi 

gerçekleştirilmiştir. 

● Ford Otosan sponsorluğunda, kanser tedavisi gören çocukların ailelerine yönelik 9 adet “Yanımda Sen 

Varsın” atölyesi düzenlenmiş; uzman psikolog eşliğinde gerçekleştirilen bu buluşmalarda ebeveynlerin 

güçlü yönlerini, ihtiyaçlarını ve baş etme kaynaklarını keşfetmelerine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

● Katılım Sağlık sponsorluğunda, hastanelerde toplam 45 hastane atölyesi gerçekleştirilmiştir. 

● Yıl boyunca 214 çocuğa doğum günü hediyesi gönderilmiştir. 

 

 

3B. Gönüllülerimiz 
 

 

 

 

 

Yer ve zaman gözetmeksizin yanımızda olan, her çağrımızda destek vermeye hazır değerli gönüllülerimiz 

arasından seçilen “Ayın Gönüllüsü”, her ay düzenli olarak sosyal medya hesaplarımız üzerinden 

paylaşılmaktadır. 
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Maratonlarda, Gönüllüler Günü’nde ve destek aldığımız tüm etkinliklerde gönüllülerimizle birlikte hareket 

ederek, minik kahramanlarımızı gülümsetmek için elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz. Destek veren tüm 

gönüllülerimize, emek ve katkılarının bir göstergesi olarak basılı ve dijital sertifikalar takdim edilmektedir. 

 

Gönüllü Başvurusu ve Gönüllülük Adımları    

 

 

 

3C. İletişim Faaliyetlerimiz 
 

● Samsunspor, 15 Şubat Dünya Çocukluk Çağı Kanseri Günü kapsamında sahaya özel bir pankartla 

çıkarak kanserle mücadele eden çocuklara yönelik farkındalığın ve toplumsal desteğin artırılması 

çağrısında bulunmuş; derneğimizin bu alandaki çalışmalarına dikkat çekmiştir. 

● İlker Ayrık, konuk olduğu Orkun Işıtmak’ın YouTube programında 100. Yıl Köyü’nü tanıtarak projeye 

yönelik bağış çağrısında bulunmuştur. 

● İlker Ayrık, kendi YouTube kanalı için 100. Yıl Köyü’ne özel bir bölüm çekmiş; deprem temalı bu özel 

yayında köyü tanıtarak köy sakinleriyle sohbet etmiş ve bağış çağrısı yapmıştır. 

● 7 Mayıs’ta, 100. Yıl Köyü’nün 2. Fazı’nın açılışı gerçekleştirilmiştir. 

● Hatay’da sivil girişimle hayata geçirilen ilk “Kalıcı Yaşam Projesi” olma özelliğini taşıyan 100. Yıl 

Köyü’nün 3. ve son fazı, 18 Kasım’da açılmıştır. 

● Mutlu Masallar Projemiz, uluslararası ölçekte verilen Linde Global Sosyal Sorumluluk Ödülü’ne layık 

görülmüştür. 

 

3D. Kaynak Geliştirme Faaliyetlerimiz 

 

 

 

 

Bireysel tek seferlik bağışlar 

Bireysel düzenli bağışlar 

Sportif faaliyetler 

Kurumsal sosyal sorumluluk bağışları 

Kaynak geliştirme etkinlikleri 

Hibeler 
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Öne Çıkan Kaynak Geliştirme Etkinlikleri / Organizasyonları 

 

• 6 Nisan 2025 Runtalya Maratonu’nda, kanser gibi ağır hastalıklarla mücadele eden çocuklara yönelik 

Hijyenik Oyun Merkezleri ve Hastane Atölyeleri için koşarak bağış topladık. 

 

• 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde, İyilik Elçilerimiz ve yayın destekçilerimizle birlikte 7 YouTube 

kanalından ortak bir canlı yayın gerçekleştirerek 100. Yıl Köyü Projesi için bağış topladık. 

 

• 20 Mart Dünya Mutluluk Günü’nde, Mutluluk Kahkaha Akademisi iş birliğiyle çevrim içi olarak 

düzenlenen “Mutluluk Pratikleri ve Kahkaha Yogası” etkinliğiyle bağış toplandı. 

 

• 15 Mart’ta, Robert Kolej Suna Kıraç Tiyatro Salonu’nda, ünlü sanatçı Jehan Barbur’un katılımıyla bir 

bağış konseri düzenlendi. Robert Kolej Teens for Hope Kulübü tarafından organize edilen bu özel 

etkinliğin tüm geliri 100. Yıl Köyü Projesi’ne aktarıldı. 

 

• 27 Nisan 2025 Türkiye İş Bankası 20. İstanbul Yarı Maratonu’nda, kanserle mücadele eden çocuklara 

yönelik Hijyenik Oyun Merkezleri ve Hastane Atölyeleri için bağış toplamak amacıyla koşuldu. 

 

• Essence86, Minik Kahramanlar Oyun Odası için tefrişat sponsoru oldu. 

 

• 21 Mayıs Dünya Çeşitlilik Günü kapsamında, Canon Eurasia ve Mèrieux NutriSciences iş birliğiyle bir 

Maske Atölyesi düzenlendi. Çeşitliliğin kutlandığı bu etkinlikte, kanser tedavisi gören çocukların 

faydalandığı oyun merkezimize kaynak yaratıldı. 

 

• Biruni Laboratuvarı iş birliğiyle, atık malzemeler kullanılarak gerçekleştirilen Kedi Evi Atölyesi 

kapsamında minik patiler için yuvalar yapıldı; etkinlik geliriyle kanser tedavisi gören çocuklara destek 

sağlandı. 

 

• Alfa Kimya iş birliğiyle düzenlenen Çeşitlilik Atölyesi’nde yaratıcı maskeler hazırlanarak, daha fazla 

çocuğun hijyenik oyun merkezlerinden faydalanabilmesi için kaynak oluşturuldu. 

 

• Eyüboğlu Kemerburgaz, Eyüboğlu Ataşehir Doğu Kampüsü, Eyüboğlu Burçak İlkokulu ve Ortaokulu, 

Eyüboğlu Çamlıca Kampüsü, Alfa Kimya, Alstom, Amgen, Allianz, DenizBank Genel Müdürlüğü, 

Kredi Kayıt Bürosu, Chubb, Mefis, TOSB, Nokia, Pegasus, Yapı Kredi, Sompo Sigorta ve MNXS’de 

bağış ve farkındalık amaçlı stant çalışmaları gerçekleştirildi. 

 

• 2 Kasım’da gerçekleşecek 47. İstanbul Maratonu’nda, “İşimde Umut Var” Projesi kapsamında 

depremden etkilenen 20–30 yaş arası gençlerin istihdama katılımını desteklemek amacıyla koşulacaktır. 

 

• Nurol İnşaat iş birliğiyle gerçekleştirilen Maske Atölyesi ile kanser tedavisi gören çocukların hijyenik 

oyun merkezlerinden faydalanabilmesi için kaynak yaratıldı. 

 

• “Yoğurt Kaplarından Saksılara Atölyesi” ile geri dönüşüm ve yaratıcılık bir araya getirilerek hem 
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sürdürülebilirlik farkındalığı artırıldı hem de etkinlik geliriyle çocuklara destek sağlandı. 

 

• Türkiye İş Bankası 47. İstanbul Maratonu’nda, Boston Scientific, Hayfene, Unigo TR ve Heydee App 

kurumları “İşimde Umut Var” Projesi için bizimle koştu; Yeditepe Üniversitesi Women in Business 

Kulübü koşu grubumuz olarak maratona katıldı. 

 

• Alışverişlerin %20’sine kadarının bağışa dönüşmesini, yetkinlik temelli gönüllülüğü ve şeffaf bir sosyal 

etki ekosistemini destekleyen Hangel Platformu ile iş birliği gerçekleştirildi. 

 

• Mèrieux NutriSciences gönüllüleri, Kintsugi Atölyesi’ne katılarak kusurları güzelliğe dönüştürme 

felsefesiyle hem farkındalık kazandı hem de daha fazla çocuğun hijyenik oyun merkezlerinden 

faydalanabilmesi için kaynak yarattı. 

 

 

• 3E. Hibeler  

AB Destekli Projemiz: Birlikte Gelişelim Birlikte Gülelim 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından koordine edilen ve Sivil Toplum Destek Programı III. Dönemi 

kapsamında Avrupa Birliği desteğiyle, Nisan 2021’de bir kapasite geliştirme projesi hazırlanmış ve 

uygulanmıştır. 

“Birlikte Gelişelim, Birlikte Gülelim” başlıklı proje; Rehber Aile Programı, Gönüllülük Programı ve 

Eczaneler Programı olmak üzere üç ana bileşen üzerinden kurgulanmıştır. Projenin temel hedefi, daha fazla 

çocuğa, aileye ve gönüllüye ulaşmanın yanı sıra, derneğin örgütsel ve kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi 

olmuştur. 

Proje sonunda belirlenen hedeflere ulaşılmış; geliştirilen programlar sürdürülebilir hale getirilerek dernek 

faaliyetlerine kalıcı olarak entegre edilmiştir. 

 

 

Sivil Düşün Destekli Projemiz: Mutlu Masallar 

Bireysel ve kurumsal gönüllülerimiz, bu proje kapsamında hastanelerde ciddi hastalıklar nedeniyle tedavi gören 

çocuklar için psikolog onaylı masalları, derneğimiz tarafından sağlanan ücretsiz ses kayıt sistemi aracılığıyla 

seslendirmektedir. 
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Hazırlanan bu moral destek içerikleri, İstanbul içi ve dışı ayrımı gözetilmeksizin, çocuk onkoloji ve hematoloji 

servisleri bulunan hastanelerde tedavisi devam eden çocuklarımıza ulaştırılmaktadır. 

 

 

CAF America (Charities Aid Foundation) 

Gülmek İyileştirir Derneği, Türkiye’de sivil toplum kuruluşlarına aktarılan uluslararası bağış kaynaklarının 

artırılmasına katkı sağlamak amacıyla, Charities Aid Foundation America (CAF America) ile Haziran 2021 

itibarıyla iş birliği geliştirmiştir. 

CAF America, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’da faaliyet gösteren özel sektör kuruluşları, vakıflar ve 

bireylerin vergi avantajı sağlayarak güvenli, etkin ve kolay şekilde uluslararası bağış yapabilmelerine olanak 

tanıyan saygın bir uluslararası kuruluştur. Bu iş birliği kapsamında derneğimiz, CAF America’nın uluslararası 

bağış veri tabanına dahil edilmiştir. 

Söz konusu iş birliği sayesinde derneğimiz, Amerika ve Kanada’dan bağış kabul edebilme imkanına kavuşmuş; 

bu ülkelerde yaşayan bağışçılara vergi avantajı sağlayan, şeffaf ve güvenilir bir bağış yöntemi sunulmuştur. 

Böylece uluslararası bağışçı havuzumuz genişlemiş ve bu alandaki çalışmalarımız sürdürülebilir biçimde devam 

etmektedir. 

 

3F. Ödüller 

• Mutlu Masallar Projemiz, Linde Global Sosyal Sorumluluk Ödülü’nü kazandı. 

 



22 
 

 

4. Finansal Bilgiler 
4A Dernek Beyannamesi 
 

Ek - 21 
 

DERNEK BEYANNAMESİ (1) 
 

GÜLMEK İYİLEŞTİRİR DERNEĞİ 

Sayı : Sayı: 28.04.2025 

Konu : 2024 Yılı Beyannamesi 

İSTANBUL VALİLİĞİ 

BÖLÜM 1 - KİMLİK BİLGİLERİ 

 

X 

X 

X 
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1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

7. 

Kuruluşun Adı : GÜLMEK İYİLEŞTİRİR DERNEĞİ 

Kuruluşun (varsa) kısaltılmış adı : 

Kuruluş tarihi : 01.07.2016 

Kütük No : 34-225-115 

Açık Adresi : 

5.1. İli : İSTANBUL 

5.2. İlçesi : ÜSKÜDAR 

5.3. Bucağı : 

5.4. Mahallesi : ALTUNİZADE 

5.5. Meydan, Bulvar ve Cadde : 

5.6. Sokak ya da Küme Adı : OKUL SOKAK 

5.7. Dış Kapı No 1 

5.8. İç Kapı No 1 

Dernek İletişim Bilgileri : 

6.1. Telefon No : 5332779476 YOK 0 

6.2. Faks No : YOK 0 

6.3. İnternet Sitesi : YOK 0 

6.4. e-posta Adresi : YOK 0 

Yönetim Kurulu Başkanı Adı ve Soyadı : SANEM BAĞCI AYRIK 

7.1. Cep Telefon No : 5322036998 YOK 0 

7.2. e-posta Adresi : YOK X 0 

 

 

 

 

 

 

 

(1) Açıklama: 

a) Beyannamedeki tüm soruların cevaplanması zorunludur. Ancak, dernek beyannamesi örneğinde gösterilen yönlendirmeler 
gereğince bazı sorular ve/veya alt bölümleri doldurulmaz. Örneğin: Beyannamenin VII inci Bölümün "1. Defterlerinizi hangi 
usulde tutuyorsunuz?" sorusuna "İşletme Hesabı Esası" kutucuğunun işaretlenerek cevap verilmesi durumunda, bu bölümün 
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yalnızca 2 ve 3 üncü sorularına cevap verilecek 4, 5, 6 ve 7 nci soruları ise cevaplanmayacaktır. Cevaplanmayan soruların 
beyannamede gösterilmesi zorunlu değildir. 
b) Beyannamede her bölümün ayrı bir sayfadan başlatılması zorunlu değildir. İzleyen bölüm, önceki bölümün bulunduğu 
sayfadan da başlatılabilir. 
c) Beyannamede cevaplanacak bölümün yeterli olmaması halinde bu bilgiler, satırlar aşağıya kaydırılmak suretiyle çoğaltılarak 
veya cevap için öngörülen şekle uygun olarak beyanname ekinde verilebilir. 



BÖLÜM II HUKUKÜ STATÜ 
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1. Kuruluşunuzun hukuki yapısı aşağıdakilerden hangisidir? 

Dernek X 1 Dernek şubesi 2 Federasyon 3 

 

Soru 2'ye geçin Soru 6'ya geçin Soru 8'e geçin 

Konfederasyon 4 335 Sayılı Kanuna 5 335 Sayılı Kanuna 6 

tabi teşekkül tabi teşekkül şubesi 

   

Soru 12'ye geçin Soru 2'ye geçin Soru 6'ya geçin 

Yabancı dernek 7 Yabancı vakıf şubesi 8 Yabancı kar amacı 9 

şubesi gütmeyen kuruluş 

şubesi 

   

Soru 6'ya geçin Soru 6'ya geçin Soru 6'ya geçin 



BÖLÜM II HUKUKÜ STATÜ 
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2. 

DERNEK 

Derneğinize bağlı şube/şubeler var mı? 

Evet X 1 2.1. Yurtiçi sayısı 1 

Hayır 0 2.2. Yurtdışı sayısı 0 

 

 

Derneğinize bağlı temsilcilik var mı? 

Evet 1 Hayır X 0 

 

3.1. Yurtiçi sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 

  

 

 

3.2. Yurtdışı sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 

  

 

 

Derneğiniz platform/girişim/hareket vb. geçici bir birliğin içinde yer alıyor mu? 

Evet 1 Hayır X 0 

 

4.1. Yurtiçi sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 

  

 

 

4.2. Yurtdışı sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soru 4'e geçin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soru 5'e geçin 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

5. 
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Derneğiniz herhangi bir federasyona üye mi? 

Evet 1 Hayır X 0 

 

5.1. Yurtiçi sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 

  

 

 

5.2. Yurtdışı sayısı 0 

Adı Kuruluş Tarihi Adresi 



BÖLÜM III ÜYE ÇALIŞAN BİLGİLERİ 
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1. Kuruluşunuzun 2024 yılı sonu itibariyle üyelerine ait bilgileri aşağıdaki tablolarda belirtilen şekilde yazar mısınız? 

1.1 Üyelik Türü ve Sayıları 
 

Üyelik Türü Gerçek Kişi Tüzel Kişi Toplam 

Kadın Erkek 

Asıl 19 12 0 31 

Onursal 0 0 0 0 

Toplam 19 12 0 31 

Kurumunuzun toplam gerçek üye sayısı 31 

Kurumunuzun toplam tüzel üye sayısı 0 

1.2 Gerçek Kişi Üyelerin 
 

Sıra No Adı ve Soyadı T.C. No Mesleği Öğrenim Durumu Üyeliğe Kabul 
Tarihi 

Üyelikten Çıkma 
veya Çıkarılma 

Tarihi 

 

No 

HİLMİ SİNAN 
GÜRELİ 

 

24149110642 

MALİ 
MÜŞAVİR 

 

Lisans 

2023-11-30 

15:10:28.923+00 

 

 

No 

FULYA 
URGANCIOĞL 

U 

 

12292902108 

 

ECZACI 

 

Lisans 

2022-06-28 

16:05:53.38+00 

 

 

No 

CENGİZ 
CANPOLAT 

 

14171268336 

 

DOKTOR 

 

Doktora 

2022-06-28 

17:42:35.167+00 

 

Sadece 3 üye gösterilmekdedir. 

 

1.3 Tüzel Kişi Üyelerin 
 

Sıra No Tüzel Kişiliğin 
Adı / Unvanı 

MERSIS No Hukuki Statüsü Temsilcisinin Adı 
Soyadı 

Temsilcisinin T.C. 
No 

Üyelikten Çıkma 
veya Çıkarılma 

Tarihi 

 

No 

      

Sadece 3 üye gösterilmekdedir. 

 

(1) Birinci bendin 1.2 ve 1.3 üncü alt bentlerinde belirtilen tabloları DERBİS kullanıcısı olmayan dernekler tablolarda belirtilen satırları aşağıya kaydırmak suretiyle çoğaltarak veya belirtilen 
şekle uygun olarak ayrı bir doküman üzerinde oluşturdukları tabloları doldurmak suretiyle beyanname ekinde verebilirler. 
(2) Dernek üyeleri arasında yabancı kişi varsa, bu sütuna yabancı gerçek kişiye Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce verilen yabancı kimlik numarası yazılır. 
(3) Bu sütuna, derneğe üye tüzel kişinin Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) numarası, tüzel kişiye MERSİS numarası verilmemişse Vergi Kimlik Numarası yazılır. 

Dernek üyeleri arasında yabancı tüzel kişi olması durumunda, bu sütuna “Yabancı Kuruluş” ibaresi ile varsa yabancı tüzel kişiye özgü tüzel kişilik numarası ve benzeri de yazılır. 

(4) Bu sütuna, derneğe üye tüzel kişinin hukuki statüsü yazılır. Örneğin: Vakıf, dernek, limited şirket vb. 

(5) Derneğe üye tüzel kişinin temsilcileri arasında yabancı gerçek kişi varsa, bu sütuna yabancı gerçek kişiye Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce verilen yabancı kimlik numarası 
yazılır.” 



BÖLÜM III ÜYE ÇALIŞAN BİLGİLERİ 
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2. Dernek organlarında görev alanlara ücret ödeniyor mu? 

 

Evet X  1 Hayır 0 

3. . ......... yılında kuruluşunuzun faaliyetlerini yürütmek üzere ücretli/gönüllü çalışanınız var mıydı? 

[Kuruluşun organlarında görev alanlar ve asıl üyeler hariç] 

Evet X  1 Hayır 0 Bir sonraki bölüme geçin 

4. Bu çalışanların niteliklerine göre sayısını yazar mısınız? 

4.1. Ücretli çalışan 

Yok 0 Soru 4.2.'ye geçin 

Var  X  1 

 

 

ÇALIŞAN SAYISI 

 

 

 

 

4.1.1. Program/proje yöneticisi Yok  X  0 Var 1  

4.1.2. Program/proje asistanı Yok  X  0 Var 1  

4.1.3. Teknik ve uzmanlık alanında çalışan Yok  X  0 Var 1  

4.1.4. İdari destek çalışanı, sekreter vb. Yok 0 Var  X  1  

4.1.5. Hizmetli vb. çalışan Yok  X  0 Var 1  

 

4.2. Gönüllü çalışan 

Yok 0 Bir sonraki bölüme geçin 

Var X 1 

 

 

ÇALIŞAN SAYISI 

 

 

Tam 
Zamanlı 

Yarım 
Zamanlı 

Proje 
Zamanlı 

   

   

   

4   

   

 

Tam 
Zamanlı 

Yarım 
Zamanlı 

Proje 
Zamanlı 

   

   

   

  5 
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4.2.1. Program/proje yöneticisi Yok X 0 Var 1  

4.2.2. Program/proje asistanı Yok X 0 Var 1  

4.2.3. Teknik ve uzmanlık alanında çalışan Yok X 0 Var 1  

4.2.4. İdari destek çalışanı, sekreter vb. Yok 0 Var X 1  

4.2.5. Hizmetli vb. çalışan Yok X 0 Var 1  
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BÖLÜM IV YAYIN ORGANLARI, KAR AMAÇLI 

KURULUŞLAR ve SANDIK 
 

 

 

1. 

YAYIN ORGANLARI 

 

Kuruluşunuzun yayın organı / organları var mı ? 

Evet 1 Hayır 

 

Yayın organı ile ilgili bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Adı (1) 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

Soru 3'e geçin 

 

 

 

Periyodu (2) Kapsamı (3) 

 

2. 

 2.1. Gazete   

 2.2. Dergi  

 2.3. Bülten / Sirküler  

 2.4. Rapor  

 2.5. Kitap  

 

 

3. 

KAR AMAÇLI KURULUŞLAR 

 

Kuruluşunuza bağlı veya ortağı olduğunuz kâr amaçlı kuruluş var mı? 

Evet X 1 Hayır 

  

 

 

 

0 

 

 

 

 

Soru 5'e geçin 

4. Kâr amaçlı kuruluşa ilişkin bilgileri aşağıya yazınız. 

4.1 Kuruluşun Adı : GÜLMEK İYİLEŞTİR DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

Kuruluş Tarihi : 25.12.2017 

Vergi Kimlik No 4200495146 

Hukuki Statüsü (4) : İktisadi işletme 

Hisse Oranı [%] (5) 100 

Gelirleri [TL] (6) : 129,627.36 

Giderleri [TL] (7) : 79,603.64 

Dönem Net Kârı veya Zararı TL : 50,023.72 

Borçları : 30,428.66 

Alacakları : 0.00 

Banka : 1,276.55 

Kasa : 5,459.37 
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5. 

SANDIK 

 

Kuruluşunuza bağlı sandık var mı? 

Evet 1 Hayır 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

Bir sonraki bölüme geçin 

 
(1) Adı sütununa yayın organın adı yazılır. 

(2) Periyodu sütununa yayının niteliğine göre; Günlük, Haftalık, 15 Günlük, Aylık, 3 Aylık, 6 Aylık veya Yıllık ibarelerinden 

biri yazılır. 
(3) Kapsamı sütununa yayının niteliğine göre; Uluslararası, Ulusal, Bölgesel veya Yerel ibarelerinden biri yazılır. 

(4) Hukuki Statüsü sutünuna; İktisadi İşletme, Kollektif Şirket, Komandit Şirket, Limited Şirket, Anonim Şirket, Kooperatif 

veya bunların dışındaki hukuki statü yazılır. 
(5) Derneğin kâr amaçlı kuruluştaki hisse oranı yazılır. 

(6) Gelirler Satırına; "Bürüt Satışlar", "Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar", "Olağandışı Gelir ve Karlar"ın toplamı 

yazılır. 

(7) Giderler Satırına; "Satış İndirimleri", "Satışların Maliyeti", "Faalilyet Giderleri", "Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 

Zararlar", "Finansman Giderleri", Olağandışı Gider ve Zararlar", "Dönem Kârı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları" 

nın toplamı yazılır. 



BÖLÜM V TESİSLER 
 

33 
 

 

Bir sonraki bölüme geçin Hayır X 0 1 Evet 

Kuruluşunuza bağlı kar amacı olmayan tesis, müessese vb. eklentileriniz var mı? 1. 
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2. Kuruluşunuzun kâr amacı olmayan tesis ve eklentilerinin bilgilerini aşağıda belirtir misiniz? 

Adı Açık Adresi Kuruluş Yılı 

2.1. Yurt Var 

2.2. Misafirhane Var 

2.3. Kamp tesisi Var 

2.4. Kreş ve gündüz bakımevi Var 

2.5. Yatılı çocuk yuvası/gençlik merkezi Var 

2.6. Sığınmaevi/kadın misafirhanesi Var 

2.7. Huzurevi Var 

2.8. Aşevi/aşocağı Var 

2.9. Sağlık/rehabilitasyon tesisi Var 

2.10. Kütüphane Var 

2.11. Okuma salonu Var 

2.12. Eğitim/kurs tesisi Var 

2.13. Dershane Var 

2.14. Sergi salonu Var 

2.15. Konferans salonu Var 

2.16. Spor sahası Var 

2.17. Spor salonu Var 

2.18. Lokal Var 
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1. Kuruluşunzun yurtdışındaki herhangi bir kuruluş ile ilişkisi bulunmakta mıdır? 

 

 

Evet 1 Hayır X 0 Bir sonraki bölüme geçin 

 

 

Kuruluşunuzun ilişkisi hangi statüdedir? Yurtdışındaki kuruluşun adı ve adresi ile faaliyetin başladığı veya yapıldığı yılı yazar mısınız? 

[Dikkat! Birden çok seçenek işaretlenebilir] Kuruluşun Adı Açık Adresi 

2.1. Üyelik 1 

2.2. Danışmanlık 2 

2.3. Proje / Faaliyet ortaklığı 3 

2.4. Diğer 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yılı 

 

 

2. 
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1. Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz? 

İşletme Hesabı Esası (İşletme Hs. Defteri) 

 

 

1 

 

 

 

 

Bilanço Esası (Yevmiye Defteri) 

 

 

X 

 

 

0 

 

 

Soru 4'e geçin 
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4. AKTİF VARLIKLAR 

 

4.1. DÖNEN VARLIKLAR (1) 

4.1.1 Hazır Değerler (10) : 4,413,637.48 

 

4.1.1.1. Kasa (100) : 3,103.00 

 

4.1.1.2. Alınan Çekler (101) : 0.00 

 

4.1.1.3. Bankalar (102) : 4,410,534.48 

 

4.1.1.4. Verilen Çekler ve Ödeme Emir. (-) (103) : 0.00 

 

4.1.1.5. Diğer Hazır Değerler (108) : 0.00 

 

4.1.2 Menkul Kıymetler (11) : 513,673.28 

 

4.1.2.1. Hisse Senetleri (110) : 0.00 

 

4.1.2.2. Özel Kesim Tahv. Senet ve Bon. (111) : 513,673.28 

 

4.1.2.3. Kamu Kesimi Tahv. Senet ve Bon. (112) : 0.00 

 

4.1.2.4. Diğer Menkul Kıymetler (118) : 0.00 

 

4.1.2.5. Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)  : 0.00 

(119) 

4.1.3 Ticari Alacaklar (12) : 0.00 

 

4.1.3.1 Alıcılar (120) : 0.00 

 

4.1.3.2. Alacak Senetleri (121) : 0.00 

 

4.1.3.3. Alacak Senetleri Reeskontu (-) (122) : 0.00 

 

4.1.3.4. Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-) : 0.00 
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(124) 

4.1.3.5. Diğer Hazır Değerler (108) : 0.00 

 

4.1.3.6. Diğer Ticari Alacaklar (127) : 0.00 

 

4.1.3.7. Şüpheli Ticari Alacaklar (128) : 0.00 

 

4.1.3.8. Şüpheli Ticari Alacaklar Karş. (-) (129) : 0.00 

 

4.1.4 Diğer Alacaklar (13) : 0.00 

 

4.1.4.1. Ortaklardan Alacaklar (131) : 0.00 

 

4.1.4.2. İştiraklerden Alacaklar (132) : 0.00 

 

4.1.4.3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar (133) : 0.00 

 

4.1.4.4. Personelden Alacaklar (135) : 0.00 

 

4.1.4.5. Diğer Çeşitli Alacaklar (136) : 0.00 

 

4.1.4.6. Diğer Alacak Senetleri Reesk. (-) (137) : 0.00 

 

4.1.4.7. Şüpheli Diğer Alacaklar (138) : 0.00 

 

4.1.4.8. Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) (139) : 0.00 

 

4.1.5 Stoklar (15) : 68,842.92 

 

4.1.5.1. İlk Madde ve Malzeme (150) : 0.00 

 

4.1.5.2. Yarı Mamüller (151) : 0.00 

 

4.1.5.3. Mamüller (152) : 0.00 

 

4.1.5.4. Ticari Mallar (153) : 0.00 
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4.1.5.5. Diğer Stoklar (157) : 0.00 

 

4.1.5.6. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (158) : 0.00 

 

4.1.3.7. Verilen Sipariş Avansları (159) : 68,842.92 

 

4.1.6 Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Mal. (17) : 0.00 

 

4.1.6.1. Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Mal. (170) : 0.00 
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 4.1.6.2. Yıllara Yaygın İnş. Enf.Düz. Hes. (178) : 0.00 

4.1.6.3. Taşeronlara Verilen Avanslar (179) : 
 

0.00 

4.1.7 Gel. Ayl. Ait Gid. Ve Gelir Tah. (18) : 
 

0.00 

 4.1.7.1. Gelecek Aylara Ait Giderler (180) : 
 

0.00 

 4.1.7.2. Gelir Tahakkukları (181) : 
 

0.00 

4.1.8 Diğer Dönen Varlıklar (19) : 
 

0.00 

 

 4.1.8.1. Devreden KDV (190) : 0.00  

 4.1.8.2. İndirilecek KDV (191) : 0.00  

 4.1.8.3. Diğer KDV (192) : 0.00  

 4.1.8.4. Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar (193) : 0.00  

 4.1.8.5. Personel Avansları (196) : 0.00  

 4.1.8.6. Sayım ve Tesellüm Noksanları (197) : 0.00  

 4.1.8.7. Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar (198) : 0.00  

 4.1.8.8. Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı (-) (199) : 0.00  

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI : 4,996,153.68 
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4.2. DURAN VARLIKLAR (2) 

4.2.1. Ticari Alacaklar (22) : 0.00 

 

4.2.1.1. Alıcılar (220) : 0.00 

 

4.2.1.2. Alacak Senetleri (221) : 0.00 

 

4.2.1.3. Alacak Senetleri Reeskontu (-) (222) : 0.00 

 

4.2.1.4. Kazanılmamış Fin. Kir. Faiz Gelirleri (-) (224) : 0.00 

 

4.2.1.5. Verilen Depozito ve Teminatlar (226) : 0.00 

 

4.2.1.6. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (229) : 0.00 

 

4.2.2. Diğer Alacaklar (23) : 368,200.98 

 

4.2.2.1. Ortaklardan Alacaklar (231) : 0.00 

 

4.2.2.2. İştiraklerden Alacaklar (232) : 0.00 

 

4.2.2.3. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar (233) : 368,200.98 

 

4.2.2.4. Personelden Alacaklar (235) : 0.00 

 

4.2.2.5. Diğer Çeşitli Alacaklar (236) : 0.00 

 

4.2.2.6. Diğer Alacak Senetleri Reeskontu (-) (237) : 0.00 

 

4.2.2.7. Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (239) : 0.00 

 

4.2.3. Mali Duran Varlıklar (24) : 0.00 

 

4.2.3.1. Bağlı Menkul Kıymetler (240) : 0.00 

 

4.2.3.2. Bağlı Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü : 0.00 

Karşılığı (-) (241) 
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4.2.3.3. İştirakler (242) : 0.00 

 

4.2.3.4. İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) (243) : 0.00 

 

4.2.3.5. İştirakler Sermaye Payları Değer Değer : 0.00 

Düşüklüğü Karşılığı (-) (244) 

4.2.3.6. Bağlı Ortaklıklar (245) : 0.00 

 

4.2.3.7. Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) (246) : 0.00 

 

4.2.3.8. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Payları Değer : 0.00 

Düşüklüğü Karşılığı (-) (247) 

4.2.3.9. Diğer Mali Duran Varlıklar Karşılığı (-) (249) : 0.00 

 

4.2.4. Maddi Duran Varlıklar (25) : 886,013.27 

 

4.2.4.1. Arazi ve Arsalar (250) : 0.00 

 

4.2.4.2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri (251) : 0.00 

 

4.2.4.3. Binalar (252) : 0.00 

 

4.2.4.4. Tesis, Makine ve Cihazlar (253) : 0.00 

 

4.2.4.5. Taşıtlar (254) : 860,000.00 

 

4.2.4.6. Demirbaşlar (255) : 69,013.26 

 

4.2.4.7. Diğer Maddi Duran Varlıklar (256) : 0.00 

 

4.2.4.8. Birikmiş Amortismanlar (-) (257) : -42,999.99 

 

4.2.4.9. Yapılmakta Olan Yatırımlar (258) : 0.00 

 

4.2.4.10. Verilen Avanslar (259) : 0.00 

 

4.2.5. Maddi Olmayan Duran Varlıklar (26) : 0.00 
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4.2.5.1. Haklar (260) : 0.00 

 

4.2.5.2. Şerefiye (261) : 0.00 

 

4.2.5.3. Kuruluş ve Örgütleme Giderleri (262) : 0.00 

 

4.2.5.4. Araştırma ve Geliştirme Giderleri (263) : 0.00 
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  4.2.5.5. Özel Maliyetler (264) : 0.00 

 4.2.5.6. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar (267) : 0.00 

 4.2.5.7. Birikmiş Amortismanlar (-) (268) : 0.00 

 4.2.5.8. Verilen Avanslar (269) : 0.00 

4.2.6. Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar (27) : 0.00 

 4.2.6.1. Arama Giderleri (271) : 0.00 

 4.2.6.2. Hazırlık ve Geliştirme Giderleri (272) : 0.00 

 4.2.6.3. Diğer Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar (277) : 0.00 

 4.2.6.4. Birikmiş Tükenme Payları (-) (278) : 0.00 

 4.2.6.5. Verilen Avanslar (279) : 0.00 

4.2.7. Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları (28) : 0.00 

 4.2.7.1. Gelecek Yıllara Ait Giderler (280) : 0.00 

 4.2.7.2. Gelir Tahakkukları (281) : 0.00 

4.2.8. Diğer Duran Varlıklar (29) : 0.00 

 4.2.8.1. Gelecek Yıllarda İndirilecek KDV (291) : 0.00 

 4.2.8.2. Diğer KDV (292) : 0.00 

 4.2.8.3. Gelecek Yılalr İhtiyacı Stoklar (293) : 0.00 

 4.2.8.4. Elden Çıkarılacak Stoklar Ve Mad.D.V. (294) : 0.00 

 4.2.8.5. Peşin Ödenen Vergi Ve Fonlar (295) : 0.00 

 4.2.8.6. Diğer Çeşitli Duran Varlıklar (297) : 0.00 

 4.2.8.7. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (298) : 0.00 

 4.2.8.8. Birikmiş Amortismanlar (-) (299) : 0.00 

  DURAN VARLIKLAR TOPLAMI : 1,254,214.25 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI : 6,250,367.93 
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5. PASİF KAYNAKLAR (TL) 

 

5.1. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR (3) 

5.1.1. Mali Borçlar (30) : 20,702.41 

 

5.1.1.1. Banka Kredileri (300) : 0.00 

 

5.1.1.2. Finansal Kir.İşlemlerinden Doğan Borçlar (301) : 0.00 

 

5.1.1.3. Ertelenmiş Fin.Kir.Borçlanma Mal. (-) (302) : 0.00 

 

5.1.1.4. Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve : 0.00 

Faizleri (303) 

5.1.1.5. Tahvil, Anapara, Borç Taksit ve Faizleri (304) : 0.00 

 

5.1.1.6. Çıkarılmış Bonolar ve Senetler (305) : 0.00 

 

5.1.1.7. Çıkarılmış, Diğer Menkul Kıymetler (306) : 0.00 

 

5.1.1.8. Menkul Kıymetler İhraç Farkları (-) (308) : 0.00 

 

5.1.1.9. Diğer Mali Borçlar (309) : 20,702.41 

 

5.1.2. Ticari Borçlar (32) : 0.00 

 

5.1.2.1. Satıcılar (320) : 0.00 

 

5.1.2.2. Borç Senetleri (321) : 0.00 

 

5.1.2.3. Borç Senetleri Reeskontu (-) (322) : 0.00 

 

5.1.2.4. Alınan Depozito ve Teminatlar (326) : 0.00 

 

5.1.2.5. Diğer Ticari Borçlar (329) : 0.00 

 

5.1.3. Diğer Borçlar (33) : 77,999.99 
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5.1.3.1. Ortaklara Borçlar (331) : 0.00 

 

5.1.3.2. İştiraklere Borçlar (332) : 0.00 

 

5.1.3.3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar (333) : 0.00 

 

5.1.3.4. Personele Borçlar (335) : 0.00 

 

5.1.3.5. Diğer Çeşitli Borçlar (336) : 77,999.99 

 

5.1.3.6. Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) (337) : 0.00 

 

5.1.4. Alınan Avanslar (34) : 0.00 

 

5.1.4.1. Alınan Sipariş Avansları (340) : 0.00 

 

5.1.4.2. Alınan Diğer Avanslar (349) : 0.00 

 

5.1.5. Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Hak. (35) : 0.00 

 

5.1.5.1. Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Hak. bedelleri (350) : 0.00 

 

5.1.5.2. Yıllara Yaygın İnş. Enflasyon Düz. Hesabı (358) : 0.00 

 

5.1.6. Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. (36) : 146,477.09 

 

5.1.6.1. Ödenecek Vergi ve Fonları (360) : 54,864.18 

 

5.1.6.2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri (361) : 91,612.91 

 

5.1.6.3. Vadesi Geçmiş Ert. veya Taksitlendirilmiş Vergi : 0.00 

ve Diğer Yükümlülükler (368) 

5.1.6.4. Ödenecek Diğer Yükümlülükler (369) : 0.00 

 

5.1.7. Borç ve Gider Karşılıkları (37) : 0.00 

 

5.1.7.1. Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük : 0.00 
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Karşılıkları (370) 

5.1.7.2. Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer : 0.00 

Yükümlülükleri (-) (371) 

5.1.7.3. Kıdem Tazminatı Karşılığı (372) : 0.00 

 

5.1.7.4. Maliyet Giderleri Karşılığı (373) : 0.00 

 

5.1.7.5. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları (379) : 0.00 
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 5.1.8. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları (38) : 0.00 

 5.1.8.1. Gelecek Aylara Ait Gelirler (380) : 0.00 

 5.1.8.2. Gider Tahakkukları (381) : 0.00 

5.1.9. Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar (39) : 0.00 

 5.1.9.1. Hesaplanan KDV (391) : 0.00 

 5.1.9.2. Diğer KDV (392) : 0.00 

 5.1.9.3. Merkez Ve Şubeler Cari Hesabı (393) : 0.00 

 5.1.9.4. Sayım ve Tesellüm Fazlaları (397) : 0.00 

 5.1.9.5. Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar (399) : 0.00 

  KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI : 245,179.49 
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 5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR (4)   

5.2.1. Mali Borçlar (40) : 0.00 

5.2.1.1. Banka Kredileri (400) : 0.00 

5.2.1.2. Finansal Kir.İşlemlerinden Doğan Borçlar (401) : 0.00 

5.2.1.3. Ertelenmiş Fin.Kir.Borçlanma Mal. (-) (402) : 0.00 

5.2.1.4. Çıkarılmış Tahviller (405) : 0.00 

5.2.1.5. Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler (407) : 0.00 

5.2.1.6. Menkul Kıymetler İhraç Farkı (-) (408) : 0.00 

5.2.1.7. Diğer Mali Borçlar (409) : 0.00 

5.2.2. Ticari Borçlar (42) : 0.00 

5.2.2.1. Satıcılar (420) : 0.00 

5.2.2.2. Borç Senetleri (421) : 0.00 

5.2.2.3. Borç Senetleri Reeskontu (-) (422) : 0.00 

5.2.2.4. Alınan Depozito ve Teminatlar (426) : 0.00 

5.2.2.5. Diğer Ticari Borçlar (429) : 0.00 

5.2.3. Diğer Borçlar (43) : 0.00 

5.2.3.1. Ortaklara Borçlar (431) : 0.00 

5.2.3.2. İştiraklere Borçlar (432) : 0.00 

5.2.3.3 Bağlı Ortaklıklara Borçlar (433) : 0.00 

5.2.3.4. Diğer Çeşitli Borçlar (436) : 0.00 

5.2.3.5. Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-) (437) : 0.00 

5.2.3.6. Kamuya Olan Ert. veya Taksitl. Borçlar (438) : 0.00 

5.2.4. Alınan Avanslar (44) : 0.00 

5.2.4.1. Alınan Sipariş Avansları (440) : 0.00 

5.2.4.2. Alınan Diğer Avanslar (449) : 0.00 

5.2.5. Borç ve Gider Karşılıkları (47) : 0.00 

5.2.5.1. Kıdem Tazminatı Karşılıkları (472) : 0.00 

5.2.5.2. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları (479) : 0.00 

4.2.4.2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri (251) :  

5.2.6. Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları (48) : 0.00 

5.2.6.1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler (480) : 0.00 

5.2.6.2. Gider Tahakkukları (481) : 0.00 

5.2.7. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar (49) : 0.00 

5.2.7.1. Gelecek Yıllara Eklenen veya Terkin Edilen KDV 
(492) 

: 0.00 

5.2.7.2. Tesise Katılma Payları (493) : 0.00 

5.2.7.3. Diğer Çeşitli Uzun Vadeli Yabancı Kay. (499) : 0.00 

 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI : 0.00 
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5.3. ÖZKAYNAKLAR (5) 

5.3.1. Ödenmiş Sermaye (50) : 0.00 

 

5.3.1.1. Sermaye (500) : 0.00 

 

5.3.1.2. Ödenmemiş Sermaye (-) (501) : 0.00 

 

5.3.1.3. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları (502) : 0.00 

 

5.3.1.4. Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları (-) (503) : 0.00 

 

5.3.2. Sermaye Yedekleri (52) : 0.00 

 

5.3.2.1. Hisse Senedi İhraç Primleri (520) : 0.00 

 

5.3.2.2. Hisse Senedi İptal Kararları (521) : 0.00 

 

5.3.2.3. M.D.V. Yeniden Değerleme Artışları (522) : 0.00 

 

5.3.2.4. İştirakler Yeniden Değerleme Artışları (523) : 0.00 

 

5.3.2.5. Maliyet Bedeli Artışları Fonu (524) : 0.00 

 

5.3.2.6. Diğer Sermaye Yedekleri (529) : 0.00 

 

5.3.3. Kar Yedekleri (54) : 0.00 

 

5.3.3.1. Yasal Yedekler (540) : 0.00 

 

5.3.3.2. Statü Yedekleri (541) : 0.00 

 

5.3.3.3. Olağanüstü Yedekler (542) : 0.00 

 

5.3.3.4. Diğer Kar Yedekleri (548) : 0.00 

 

5.3.3.5. Özel Fonlar (549) : 0.00 

 

5.3.4. Geçmiş Yıllar Karları (57) : 3,834,147.53 
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5.3.4.1. Geçmiş Yıllar Karları (570) : 3,834,147.53 

 

5.3.5. Geçmiş Yıllar Zararları (-) (58) : -142,811.89 

 

5.3.5.1. Geçmiş Yıllar Zararları (-) (580) : -142,811.89 

 

5.3.6. Dönem Net Karı (Zararı) (59) : 2,313,852.80 

 

5.3.6.1. Dönem Net Karı (590) : 2,313,852.80 

 

5.3.6.2. Dönem Net Zararı (-) (591) : 0.00 

 

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI : 6,005,188.44 

 

PASİF KAYNAKLAR TOPLAMI : 6,250,367.93 
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6. GELİRLER [TL]   

 6.1. Gelir Toplamı : 12,406,154.87 

 6.1.1. Üye Ödentileri : 0.00 

 6.1.2. Yurtdışından Alınan Yardımlar (1) : 2,535,711.71 

 6.1.3. Kamu Kuruluşlarından Alınan Yardımlar (2) : 0.00 

 6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar Toplamı : 8,374,228.55 

 6.1.4.1. Bağış Gelirleri : 8,374,228.55 

 6.1.4.2. Yardım Toplama Gelirleri : 0.00 

 6.1.5. İktisadi İşletme Gelirleri : 0.00 

 6.1.6. Finansal Gelirler : 901,141.87 

 6.1.7. Kira Gelirleri : 0.00 

 6.1.8. Diğer Gelirler : 595,072.74 

 6.2. Gider Fazlası : 0.00 

 TOPLAM : 12,406,154.87 

7. GİDERLER [TL]   

 7.1. Gider Toplamı : 10,092,302.07 

 7.1.1. Genel Giderler : 1,815,366.23 

 7.1.2. Personel Giderleri : 780,000.00 

 7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı : 7,429,116.46 

 7.1.3.1. Kültür, Sanat, Spor : 0.00 

 7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma : 0.00 

 7.1.3.3. Sağlık : 0.00 

 7.1.3.4. Sosyal Hizmetler : 0.00 

 7.1.3.5. Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma) : 0.00 

 7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma : 0.00 

 7.1.3.7. Hukuk ve İnsan Hakları : 0.00 

 7.1.3.8. Hayır Yardımları : 7,428,720.03 

 7.1.3.9. Uluslararası Faaliyetler : 0.00 

 7.1.3.10.  Diğer : 396.43 

 7.1.4. Diğer Giderler : 67,819.38 

 7.2. Gelir Fazlası : 2,313,852.80 

 TOPLAM : 12,406,154.87 
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8. Derneğinizin banka hesabı var mı? 

 

 

Evet X 1 Hayır 0 
 

 

9. Banka Hesap Bilgileri; 

 

Banka Adı IBAN / Hesap Numarası Şube Adı Hesap Türü

 Dönem Sonu Bakiyesi 

9.1 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

TR47 0006 2001 

3960 

0006 2988 65 

Batı Ataşehir 
Şubesi 

Vadesiz Cari 
Hesap 

6394,11 

9.2 Türkiye İş 
Bankası A.Ş. 

TR17 0006 4000 

0011 

1880 6427 84 

Perpa Şubesi Vadesiz Cari 
Hesap 

3798,07 

9.3 Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş. 

 

9.4 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.5 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.6 Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş. 

TR52 0006 

7010 0000 

0075 3901 81 

 

TR66 0006 

2001 3960 

0006 3964 93 

 

TR45 0006 

2001 3960 

0006 3964 83 

 

TR15 0006 

7010 0000 

0076 7317 75 

1121- 
VIAPO

RT 
ŞUBESİ 

Batı Ataşehir 
Şubesi 

 
Batı Ataşehir 

Şubesi 

 

1121- 
VIAPO

RT 
ŞUBESİ 

Vadesiz Cari 
Hesap 

 
Vadesiz Cari 
Hesap 

 
Vadesiz Cari 
Hesap 

 
Vadesiz Cari 
Hesap 

126,75 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

9.7 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

TR40 0006 2001 

0600 

0006 2942 69 

Atakum Şubes Vadesiz Cari 
Hesap 

0,00 

9.8 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.9 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.10 Türkiye 
Garanti 
Bankası 
A.Ş. 

9.11 Türkiye 
Garanti 
Bankası 

A.Ş. 

9.12 Türki

ye 
Garan
ti 
Bank
ası 

A
.

Ş
. 

9.13 T

ü

rkiye 
Garan
ti 
Banka
sı 
A.Ş. 

9.14 Türki
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ye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.15 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.16 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.17 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.18 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.19 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

TR14 0006 2001 

3960 

0006 2969 37 

 

TR37 0006 2001 

3960 

0006 2971 05 

 

TR61 0006 2001 

3960 

0006 2972 55 

 

TR30 0006 2001 

3960 

0006 3961 71 

 

TR70 0006 2001 

3960 

0006 3963 24 

 

TR16 0006 2001 

3960 

0006 3963 26 

 

TR17 0006 2001 

3960 

0006 2968 83 

 

TR43 0006 2001 

3960 

0006 3963 25 

 

TR20 0006 2001 

3960 

0006 3960 60 

 

TR97 0006 2001 

3960 

0006 3960 32 

 

TR30 0006 

2001 3960 

0006 3959 77 

 

TR18 0006 

2001 3960 

0006 3959 02 

Batı 
Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 
Batı 

Ata
şehi
r 
Şub
esi 

 

BA
TI 
ATAŞE
HİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 
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Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

 
Vadesiz Cari Hesap 

3786,76 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 
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9.20 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.21 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

TR12 0006 2001 

3960 

0006 2965 85 

 

TR88 0006 2001 

3960 

0006 3954 18 

Batı Ataşehir 
Şubesi 

 
Batı Ataşehir 

Şubesi 

Vadesiz Cari 
Hesap 

 
Vadesiz Cari 
Hesap 

0,00 

 

 

0,00 

9.22 Türkiye İş 
Bankası A.Ş. 

9.23 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.24 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.25 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.26 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.27 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.28 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.29 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.30 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.31 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.32 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.33 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.34 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.35 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.36 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.37 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.38 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.39 Türkiye 
Garanti 
Bankası A.Ş. 

9.40 Türkiye 
Garanti 

Bankası 

A.Ş. 

9.41 Türkiye 
Garanti 
Bankası 
A.Ş. 

TR10 0006 4000 0011 

1880 4755 85 

TR37 0006 2001 3960 

0006 3960 45 

 

TR56 0006 2001 3960 

0006 3960 91 

 

TR63 0006 2001 3960 

0006 3960 62 

 

TR61 0006 2001 3960 

0006 3960 01 

 

TR15 0006 2001 3960 

0006 3959 56 

 

TR59 0006 2001 3960 

0006 3959 40 

 

TR41 0006 2001 3960 

0006 3958 76 

 

TR81 0006 2001 3960 

0006 3958 35 

 

TR45 0006 2001 3960 

0006 3958 04 

 

TR69 0006 2001 3960 

0006 3957 60 

 

TR68 0006 

2001 3960 

0006 3956 81 

 

TR94 0006 

2001 3960 

0006 3954 07 

 

TR74 0006 

2001 3960 

0006 3958 64 

 

TR84 0006 

2001 3960 

0006 3957 81 

 

TR52 0006 

2001 3960 

0006 2967 38 

 

TR84 0006 

2001 3960 

0006 3956 84 

 

TR88 0006 

2001 3960 

0006 3954 18 

 

TR49 0006 

2001 3960 

0009 0909 74 
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TR62 0006 2001 

3960 

0009 0943 29 

perpa

 

Vadesiz Cari 

Batı 
At
aşe
hir 
Şu
be
si 

 
Batı 

At
aşe
hir 
Şu
be
si 

 
Batı 

At
aşe
hir 
Şu
be
si 

 

B
A
T
I 
A
T
A
Ş
E
H
İ
R 

 

B
A
T
I 
A
T
A
Ş
E
H
İ
R 

 

B
A
T
I 
A
T
A
Ş
E
H
İ
R 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

0,00 

Hesap  

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 1643276,11 

Vadeli Hesap 449695,23 

Vadeli Hesap 540755,15 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 1222,37 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Vadeli Hesap 0,00 

Altın Hesabı 1394566,16 

USD Tevdiat 355790,55 
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 9.42 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

9.43 Yapı ve Kredi 

Bankası A.Ş. 

 

9.44 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

9.45 Yapı ve Kredi 

Bankası A.Ş. 

 

9.46 Türkiye İş 

Bankası A.Ş. 

9.47 Türkiye İş 

Bankası A.Ş. 

9.48 Türkiye İş 

Bankası A.Ş. 

9.49 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

9.50 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

9.51 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

9.52 Türkiye 

Garanti 

Bankası A.Ş. 

TR38 0006 2001 3960 

0009 0798 23 

 

TR43 0006 7010 0000 

0078 0742 36 

 

TR03 0006 2001 3960 

0009 0801 62 

 

TR24 0006 7010 0000 

0076 0073 14 

 

TR67 0006 4000 0021 

1880 4592 28 

TR29 0006 4000 0021 

1880 4592 33 

TR57 0006 4000 0021 

1880 4592 14 

TR30 0006 2001 3960 

0009 0801 61 

 

TR89 0006 2001 3960 

0009 0943 28 

 

TR36 0006 2000 9100 

0002 8577 02 

 

TR70 0006 2001 3960 

0009 0769 19 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

1121- 

VIAPORT 

ŞUBESİ 

BATI 

ATAŞEHİR 

 

1121- 
VIAPORT 
ŞUBESİ 

PERPA 

PERPA 

PERPA 

BATI 

ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

 

BATI 
ATAŞEHİR 

USD Tevdiat 

 

 

USD Tevdiat 

 

 

USD Tevdiat 

 

 

Euro 

 

 

Euro 

Sterlin 

USD Tevdiat 

Euro 

Euro 

 

Vadesiz Cari 
Hesap 

 

Bilinmiyor 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1,41 

 

 

4775,18 

 

 

0,00 

 

34,49 

 

135,64 

 

751,39 

 

 

4161,13 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

    TOPLAM 4409270,50 
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1. 

YURTİÇİ NAKDİ YARDIMLAR 

 

Kuruluşunuz 2024 yılında, YURTİÇİNDE herhangi bir sivil toplum kuruluşundan NAKDİ yardım aldı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 3'e geçin 

2. Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Aldığı Kuruluşun Adı Aldığı Yardımın Tutarı (TL) 

  

 

 

Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

3. Kuruluşunuz 2024 yılında, YURTİÇİNDEKİ herhangi bir sivil toplum kuruluşuna NAKDİ yardım yaptı mı? 

Evet X 1 Hayır 0 Soru 5'e geçin 

4. Kuruluşunuzun yaptığı NAKDİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Yaptığı Kuruluşun Adı Yardımın Tutarı (TL) 

1 Projeli 

2 Projeli 

3 Projeli 

4 Projeli 

5 Projeli 

6 Projeli 

7 Projeli 

8 Projeli 

9 Projeli 

10 Projeli 

11 Projeli 

 Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

Projesiz 

X JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 70000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 831300,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 771088,98 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 300000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 100000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 240100,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 200000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 420000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 500000,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 425100,00 

JANDARMA ASAYİŞ VAKFI 420000,00 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 

 X 
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5. 

YURTİÇİ AYNİ YARDIMLAR 

 

Kuruluşunuz 2024 yılı içinde YURTİÇİNDEKİ herhangi bir sivil toplum kuruluşundan AYNİ yardım aldı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 7'ye geçin 

6. Kuruluşunuz AYNİ yardım aldığı sivil toplum kuruluşunun adı, aldığı yardımın cinsi ile rayiç bedelini yazar mısınız? 

Yardım Aldığı Kuruluşun Adı Yardım Cinsi Rayyiç (TL) 
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Kuruluşunuzun aldığı AYNİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

7. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde YURTİÇİNDEKİ herhangi bir sivil toplum kuruluşuna AYNİ yardım yaptı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Bir sonraki bölüme geçin 

8. Kuruluşunuz yaptığı AYNİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Yaptığı Kuruluşun Adı 
Yaptığı Rayiç 

Yardım Cinsi Bedeli (TL) 

 

   

Projeli Projesiz 
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1. 

YURTDIŞI NAKDİ YARDIMLAR 

 

Kuruluşunuz …. yılı içinde YURTDIŞINDAKİ kişi, kurum ve kuruluşlardan NAKDİ yardım aldı mı? 

Evet X 1 Hayır 0 Soru 3'e geçin 

2. Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Aldığı Kişi, Kurum ve Kuruluşun Adı Aldığı Yardımın Tutarı (TL) 

  

1 ORHAN DANIS 246582,00 

Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

2 DANONE FINANCE INTERNATIONAL 1515668,00 

Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

3 TURKISH PHILANTHROPY FUNDS 771883,14 

Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

3. Kuruluşunuz …. yılı içinde YURTDIŞINDAKİ kişi, kurum ve kuruluşlara NAKDİ yardım yaptı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 5'e geçin 

4. Kuruluşunuzun yaptığı NAKDİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Yaptığı Kişi, Kurum ve Kuruluş Yardımın Tutarı (TL) 

  

4.1. Projeli Projesiz 
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5. 

YURTDIŞI AYNİ YARDIMLAR 

 

Kuruluşunuz ….. yılı içinde YURTDIŞINDAKİ kişi, kurum ve kuruluşlardan AYNİ Yardım aldı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 7'ye geçin 

6. Kuruluşunuz AYNİ yardım aldığı kişi, kurum ve kuruluşun adı, aldığı yardımın cinsi ile rayiç bedelini yazar mısınız? 

Yardım Aldığı Kişi, Kurum ve Kuruluşun Adı Yardım Cinsi Rayiç Bedel 
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Kuruluşunuzun aldığı AYNİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

7. Kuruluşunuz ….. yılı içinde YURTDIŞINDAKİ kişi, kurum ve kuruluşlara AYNİ yardım yaptı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Bir sonraki bölüme geçin 

8. Kuruluşunuz yaptığı AYNİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Yaptığı Yaptığı Rayiç 

Kişi, Kurum ve Kuruluşun Adı Yardım Cinsi Bedeli (TL) 

 

   

Projeli Projesiz 
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1. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde Türkiye'deki KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAN NAKDİ yardım aldı mı? 

(5253 sayılı Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi kapsamında olanlar hariç) 

 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 3'e geçin 

2. Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardıma ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Yardım Aldığı Kamu Kuruluşunun Adı Aldığı Yardımın Tutarı (TL) 

  

 

 

Kuruluşunuzun aldığı NAKDİ yardım projeli ise, projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

3. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde Türkiye'deki KAMU KURUM VE KURULUŞLARI ile ortak proje yaptı mı? 

(5253 sayılı Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi kapsamında) 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 5'e geçin 

4. Kuruluşun yaptığı ortak projeye ilişkin bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Proje Yaptığı Kamu Kuruluşunun Adı 

 

 

 

Konusu : 

Süresi : 

Bütçesi (TL) : 

Uygulanacağı Yer : 

Kuruluşun Katkısı (TL) : 

5. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde amaç doğrultusunda herhangi bir faaliyet yaptı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 7'ye geçin 

6. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde yaptığı ve önemli gördüğünüz üç faaliyeti kısaca yazar mısınız? 
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7. Kuruluşunuz 2024 yılı içinde gıda bankacılığı yaptı mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Bir sonraki bölüme geçin 

8. Kuruluşunuzun 2024 yılı içinde gıda bankacılığı kapsamında yaptığı yardım tutarını aşağıya yazınız? 

8.1. Gıda : 

Giyecek : 

Temizlik : 

Diğer : 
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1. 

TAŞITLAR 

 

Mülkiyeti kuruluşunuza ait taşıt var mı? 

Evet X 1 Hayır 0 Soru 3'e geçin 

2. Taşıtlarınıza ait bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Türü (1) Markası Modeli Plakası Edinme Tarihi 

2.1  Minivan Citroën Jumpy 34KLV650 15.05.2024 

 

 

3. 

TAŞINMAZ MALLAR 

 

Kuruluşunuzun taşınmaz malı var mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 5'e geçin 

4. Kuruluşunuzun taşınmaz mallarına ait bilgileri aşağıya yazar mısınız? 

Niteliği (2) Edinme Şekli Edinme Tarihi/Yevmiye No Alış/Rayiç Bedeli İli/İlçesi 

5. Kuruluşunuzun 2024 yılı içinde edindiği taşınmaz mal var mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Soru 7'ye geçin 

6. Kuruluşunuzun 2024 yılı içinde edindiği taşınmaz mallarına ait bilgileri yazar mısınız? 

Niteliği (2) Edinme Şekli Edinme Tarihi/Yevmiye No Alış/Rayiç Bedeli İli/İlçesi 

7. Kuruluşunuzun 2024 yılı içinde sattığı/hibe ettiği (Tapu kaydından düştüğü) taşınmaz mal var mı? 

Evet 1 Hayır X 0 Bir sonraki bölüme geçin 

8. Kuruluşunuzun …. yılı içinde sattığı/hibe ettiği taşınmaz mallarına ait bilgileri yazar mısınız? 

Niteliği (2) Edinme Şekli Edinme Tarihi/Yevmiye No Satış/Rayiç Bedeli İli/İlçesi 
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Şeffaflık ilkesi gereğince, bu beyannamenin kamuoyu ile paylaşılmasını kabul ettiğiniz bölümlerin 

numaralarını işaretleyiniz. 

I II III IV V VI VII VIII IX X

 XI 
 

Bu beyanın (verilen tablolar ve yapılan açıklamaların) tarafımızdan incelendiğini ve bilgimize göre gerçek, 
doğru ve tam bir beyan olduğunu ve Yönetim Kurulumuzun 28.04.2025 Tarih ve 2025-14 Sayılı kararı ile Oy 
Çokluğu ile onaylandığını beyan ederim. 28.04.2025 

 

İmza 

SANEM BAĞCI AYRIK 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 
(1) Türü sütuna; binek otomobil, minibüs, midibüs, otobüs, ambulans, traktör, kamyon vb. yazılır. 
(2) Niteliği sutünuna, tapu kaydındaki durumuna uygun olarak bina, arsa, arazi, daire, dükkan, tarla, bahçe vb. 

yazılır. 
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 Derneğe üye tüzel kişinin temsilcileri arasında yabancı gerçek kişi varsa, bu sütuna yabancı 

gerçek kişiye Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce verilen yabancı kimlik numarası 

yazılır.” 

 

 

 

 


